2018年 6月吉日

お客様各位

製造販売元：株式会社カネカ

  販売元：株式会社カネカメディックス

バルーン拡張式血管形成術用カテーテル

一部製品の付属品形状変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社バルーン拡張式血管形成術用カテーテルの一部製品に付属するリラッピング

ツールの形状を、ユーザビリティ向上のため下記のように変更させて頂くこととなりまし

た。

現形状の製品在庫が無くなり次第、順次新形状の製品を出荷させて頂きますことをご了承

賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品には、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆対象製品

・「18YOROI HC」「35YOROI HC」

（販売名：カネカ PTA カテーテル PE-W6、医療機器承認番号：22600BZX00439000）

・「OHICHOⅢ」「SHIRANUI HP」

（販売名：PTAバルーンカテーテル、医療機器承認番号：21800BZZ10016000）

・「SHIRANUI EX」

（販売名：カネカ PTA カテーテル PE-W4、医療機器承認番号：22400BZX00055000）

◆リラッピングツール形状の変更

【現形状】                【変更後】

以上